quem pro suorum purgatione merito
 morte victoria lenissime quam pugna dicitur. Ergo ut
 compert ore factos et nunc se quap omnimodis assum
 dunt congregatis inopini turbis ecclesiasticum censu
 religio sa libertate dimisit. **D**ypolice si credis in domum
 omni xpm et thaliamos e ostendo et nunciam ednam p meo. **V.**
 h. v. d. in quid fca compentes faciam quod hortans cu beat lau
 rensius dicit tunc canit modo p te atton sum. **L**o thesauros. **Vi.**
Nam p hndum spiritualis viri consilium et quam ce
 leste ut et agens consulere. et multitudine consumente
 que deditur. inuenire non possit quod rapere psecutor.
 etiam in mirum securus sententiam. **D**ixit dedit pau
 perum iusticia eius manet in eternum. **B**ead laurie
 et d' t'cu meu colo et illi soli sermo. **T**io no tanto totu
 aca. **D**ea nox obsery no hie h' omnia cu luce clarescunt.
Ostentorie eius fuit quod alimomiam pauperib'
 dicit iusticie autem quod uir prudentissimus pauca
 et suorum substantiam auaris manibus sacrilegus oc
 cuparet. Iusticia inquit eius manet in eternum. Quomo
 do no hec eius manet in eternum iusticia. quam et sanc
 to impleat oye. et gliosissimo mro consecrauit. **R.**

Exierit corpus mēbra posita sup̄ crucem subiacens
pnas insulat leuita & Beate laurentii n̄r̄i & in hoc tu
noli. **V** Camifices nō ingentes n̄t̄bant carbones subre-
craē suam. **O**lore furo gentis accensus yonif-
lum dialoh cranculam parat ignitam sup̄ quam ce-
mandum laurentium per membra disanderet. ut indig-
nacionis sue flammis impys ignibus indicaret. ab eo
pfecto totis uisceribz fortissimus marit & uirtu. **S** regn-
um celi promissaqz dei fidei mente pertractans ut fuge-
rio consaenae uictorias exultat. **P** Sando plane ama-
hostia & effica meru aca sacus nō negam indogae xpm̄ osten-
sum adae gō ago. **V** Lgo me optuli facti cū tō in orate sua
mitas. a sac. **ad cō. a.** Hō laurentius orabat diuine grāe
ago tō quia ianuas suas ingredi meru. **enigeli.** **A**llē
num firmem. **Q**uere unius m̄ns pōn. **B**eate laurentii
dix ego me obtuli facti cū tō in odio suauitatis. **B**eate
plane quia hostia & effica meru. **I**nocentem. **D**e uirtu
hostia & leuita laurentius qui dum asseruit nō negant totum
& nō unice est facti cū laudis. **I**n chaula postē te taur
nō negam & ad ignē applicatus te xpm̄ ostendit sum. **I** tō
Beate un̄ qui unice est sine ma. qui p̄ ante nō ab. nec su- m

de carne tuo facta sunt et illius in eo. **V** Potuit enim inchoare
et facere mala et non fecit. **Ita** **R** In circula te de
no rogauit et ad igne applicat te totum istum et in istis sit.

Pobis omnis cor meum et uisceribus nocte. **Et ad igne.**
Angelus Nisi granum frumenti. **coll. oremus.**

Da nobis quesumus omnipotens deus inuicorum uirg
luminas extingere qui beato laurentio tributa tormento
rum suorum incendia superare. **De sancta symea co**

Egredimini et uidete. **tona co ad ues cap.**
sibe syon regem salomonem. In dyademate quo
coronauit eum mater sua. **R** Hos te spina. **ymymus**
Propiti dicamus dominus. **f** idem refundens et c. **V**

Uides cor non te spina. **P**osuerunt super caput eius. **mag.**
Egredimini et uidete sibe syon regem salomonem in diadema
te coronauit eum mater sua parans eum saluati suo. **coll.**

Deus qui unigenitum tuum dominum in ihu et per te so
languine humanum genus redimere dignatus
est. **U**ides sibe syon regem salomonem in diadema
te coronauit eum mater sua parans eum saluati suo. **coll.**

Uidem. **ad complecorum.** **C**ruce fidelis et c. **In**
uicium **H**orem regem et in corona et anati. **Q**ui sine

hodie corone p[re]sencia decoravit ecclesiam. Venite etc. **ympt**

Ymp[er]m[ent]i dicam[us] co[n]tra **Andripho** habebat pilat[us] iudeos & i[er]u[s]al[em]
p[er] in iudiam tradidit. Quare sic. **A** Temptabat[ur] i[er]u[s]al[em] si
q[ui] p[ro]f[er]t[ur] eor[um] fructus indignas imitari. D[omi]n[us] commisit. **A**

Flagellavit itaq[ue] ut n[on] flagellaret sed ut eis p[re]s[er]v[er]e sufficere
ad morte[m] p[ro]f[er]re uellent[ur] e[um]. D[omi]n[us] in uirtute sua. **A** **Q**uallens i[n]
ses consilij cont[ra] s[an]ctam plac[er]e uoluit h[is] quos ex sa[an]c[t]a debuerat
hered[em]. **L**ecalato ce[ter]e q[ui]n[da]m. **A** **O**blatua[m] p[ro]p[ter] mendicabat p[ro]f[er]
sum cui sum[us] imp[ro]f[er]e p[ro]f[er]e referre. **S** q[ui]n[da]m colligit. **A**
Quare ergo nec uelle potuit nec posse uoluit aut ceas n[on] debet
utrimq[ue]. **I**udica me deus & dicitur. **V** **L**ex ergo i[n]c[on]p[er]t[ur]
sp[irit]uam corona. **L** **Q**uare p[ro]p[ter] uelimenta. **lectio[n]es ex**

Flagellavit **omertano** b[ea]t[us] ioh[ann]es epi[scopus] i[er]u[s]al[em] &
i[er]u[s]al[em] pilatus. fortassis nolens iudicum
imagine zelum. **L** **E**uidens cum eripere. & usq[ue] ad h[ic]
sub[er] uer[er]igam illorum. **I**deo flagellavit. & fieri que fi
acta sunt concessit. claudem & coronam circumposu[it]
ut illorum molliat uiam. **P**ropterea & coronatum e[um]
dixit ad eos. ut conuicium quod a multis factum erat
in eum uidentes. parum respiciens a passione & no
miant uenem. Non sic tamen exancta e[um] illor[um] uia.

in preces quod magis si non ad pacem nos mittent. Quia
si in mundi hec faciunt. de auro quid fiet. **V** Conspicimus non
refinit gena genensia. sed ignota supplicat. quis implicat non
nosa. Quia si in u. **iii.** **N**on sufficit fides in regnum
ducere. **H**ec maxime contempnare habet eos qui
vitam malam demonstrent. Qui enim scit uoluntatem
domini sui non fecerit. ueritabitur in uisus
rursus. Si non nenssem aut locutus eis fuissent
pccm non haberent. Cum igitur uirtuosi facti per se
nem patimur a peruersis. et uirtutem desideramus
iuriam accipiamus ab eis non amorem nec contem-
temur. talem enim habet heus naturam. **S**pi-
ritus igitur coronat. factus est obprobrio. torcular cas pressus nos
pccat a mna. **M**orte sua singulari morte tollens duplicem.
Spiritus coronat mat impia auctorem uite qui anima
redit que pcca mundi. **A** morte sua. **I**us ad uic. Si mentis
in uelut in pilam qualiter dissimulabimus te pncipit
toti. **D**eus in nomine tuo. **A** **B**ens tua et pontifex in quod
pccat audiderunt te in. **M**isere mei teus qui con. **A**n
Non he legis lator ad uianos sicut legis doctores. **M**isere
mei te misere nu qui in te pccat. **A**n **L**egem se dicunt he

Secundū quā moriāt am legē neniāt adimplere. **L**audi dō
 meā amēp. **A** Quis quemq̄m nō hōc iudicō cōtāt
 eōm p̄cē baraban. **D**ñe reus saluus. **A** **P**romerēa
 cuius p̄cā hē qui me tradidit tibi. **V** Corona aurea super
 capite eius. **R**epressa signo sanctitatis. **S**ino bñ v̄nar

Diū. 11.

Vide nunc opera domini. que posuit **th** albis
 prodigia sup̄ terram. flagell' celsis. fumus corona
 eius. clausus confosus. affixus p̄tubulo. obprobens saana
 re. omnium tamen dolorum in memor am. Ignosce ul
 tis. hinc mulce misere corporis. hinc mulce misere cor
 dis. hinc dolores hinc miserationes. hinc oleum exultatio
 nis. hinc gūte sanguinis decurrentis in terram. Misereor
 de quini mulce. s̄. et misere domini mulce. **R**

Cerone superbie iūe ebray effraym qui cum coronas uestra
 mē v̄cans dictum dignus es. illucebas ei. Dicentes anera
 b̄. rantes ei alapas. **V** Cedit corona capitis iūi. ue nob
 am p̄cā m̄is. **A** m̄cens ne misere. misericordius.
 que m̄e miseras sup̄abunt. vincant m̄e tue anaq̄ dñe.
 vincat sapientia maliciam. Magna enim illoꝝ iniqui
 tas. s̄. iniquid non maior pietas tua domine. **M**ulce
 p̄ omnem in odium. **I**nquid reddetur pro bono malum.

an. quia foderunt foderunt foveam anime mee. **P**lane
foderunt impatentie foveam. occasiones indignationis
plurimas. et per maximas ministrantes. s. quid arum
fovea ad abissum mansuetudinis tue. **E**t si magis tibi
contra mali aut prospera tenegam que **S**polasti me gremio
meo et abstulisti coronam de capite meo. **L**um est cura me
corona firmi quam plantatis cedi in monte libano. **R**edue
tes mala pro bonis. foveam foderunt. s. caritas non irascit
nec percutitur. non exaudit. non in foveam ruit. et pro
bonis malis cumulat bona. Absit ut misce morientes
et moriantur extinguant suavitatem unguenti. quod de
corpore tuo sunt. quia apertum sinum tuum misericordia. et copia
sa apertum cum redemptio. Misce moriantur misere sunt.
misce moriantur blasphemie sunt. misce moriantur exulta
tiones et insultationes sunt quas tibi reddet generatio pro
ua et exasperans. Tu autem quid. In ipsa elevatione man
uum tuarum cum iam sacrificium matris in holocaustum
vesperarum transierit. et in ipsa inquam uirgine.
incensique oculos ascendebat. tunc optabat. inferno resur
gebat. exaudiens pro reuerentia tua clamans. patet igno scilicet
quia nesciunt quid faciunt. **E**t fecerunt in labio coronam

coronam altam dignis quorū sup̄ ip̄am altam coronā. Quia
passione moens gl̄ia coronatus ē et honore. **¶** Modico qm̄

sup̄ inuocare. habebat archum. et data est ei corona. **lco. viii.**

O mnes lapides estis. s̄ lapidem paucos molliorem. de
quo restat trinitas pietatis. et bullit oleum caritatis.

Quomodo potabis domine desiderantes te torrente no
luptatis tue. qui sic yfendis cruciagentes te oleo inie

ras. **¶** Dicitur igitur quia passio hec potentissima ē ad ex
tinguenda omnium peccatorum gen̄a. **¶** Meditare passio

ne contra corpus et inde si aliquid ē in eo quod nō contemp
tat pro te ad p̄tem. **¶** Diminuit illud caput in t̄p̄a s̄m

pl̄e densitate densarum usq̄ ad c̄bu tenentudinē cō
trem. dum configit sp̄na. **¶** Cum apparuerit p̄ncip

ales quo passio distit sunt ones greges. **¶** Papiemus in
notabilē gl̄ie coronam. **¶** Cum fecerit grande cōuin

tem. inobedat diuinas gl̄ie regm̄ sui. **¶** Papiemus. **ad c̄.**
Equam coronat est ut claretur im̄pro. s̄ suo obprob

obus conculcabitur corona. **¶** **cātica.** **¶** Creperet.

Symbre. eborum effinim. **¶** **E**t erit flos dardens
gl̄ie exultationis eius. qui est s̄m̄ h̄erticem nullus pi
gulum. quasi temporaneum ante maturitatem aut

trump. In die illa erit dominus exultatum corona glie
et seram exultationis residuo ipsi sui. Et sic iudicij
sedena sui iudicium et fortitudo resistentibus de bello ad

N ueste potens quam habebat. **Alud** **Q**uotiam
totus erat orbis terrarum. Et parentum magna
in quatuor ordinibus lapidum erant scripta. Et magis
inscientia tua. in dyademate capitis illius erat scripta.

Sophant me gloria mea. et abstulit coronam de
capite meo. **D**estru me undique et perco. et
quasi euile arboris abstulit speciem meam. **I**ratius est
contra me furor eius. et sic me habuit quasi hostem
suum. **F**ratres meos longe fecit a me. et non mei
quasi alium recesserunt a me. **D**ereliquerunt me
pingui mei. et qui me nouerant obliti sunt mei.

His pat. **N**on timor me ipse iste. **S**umus pater
Jello tem. **A**pprehendit. **S**ed in **rohem** **C**risto
pilatus iherosolimam et flagellauit. **A**milites plectentes
coronam de spinis inposuerunt capiti eius et ueste pur
pura circumdederunt eum. **T**erliqua. **omelia**

Quoniam iudei clamassent. **emite** **ba** **augustin**
non ihm sibi a pilato dimitti uellex pascha. **si** **bon**

no saluatorem sanctedorem non daret uice
 foremporem. Tunc apprehendit pilatus ihm et flag
 ellauit. Non reprehendimus o uidei quod liberatis nocen
 tem se quod cordis innocentem. ¶ Hos de spina natus
 em spina no pmyerat se se pungi tollerit dum sub spina mo
 et. Soluens quod no ualeat nos a spina liberat pnnctua dñ
 y magre. ¶ Dum corona plecht qm rex mundi deferat.
 a quo mundo regit. Soluens quod **lectio decima.**
H apprehendit igitur pilatus ihm et flagellauit. h
 pilatus non ob aliud fecisse credendus e nisi ut inimic
 te iudei eius sagati suffice sibi existimarent. et usq ad
 ems mortem sentire desisterent. Ad hoc paret quod i
 dem filis et cohortem p misit facere que secuntur.
 que fecisse et iussit licet eun angelista hec tacuerit.
 Que enim quid deinde fecerint milites. pilatum
 tamen id iussisse non dixit. ¶ Dignissime ple eun
 am corone lened ueram em dederunt coronam p aneue. In uo
 coliti m aneue pro corona. ¶ Coronam te m mta et misem
 tribus. ¶ Et milites inquit plectentes coronam de
 sumis imposuerunt capita eius et ueste purpurea cir
 cumdederunt eum et nemebant ad eum et dicebant.

Que rex iudeorum. Dabant ei alapas. Sic implebitur que de se dixerat xpc. Sic martires informabantur ad omnia que psecutores libuisset facere pferenda. Sic paulisy occulta tremenda potentia. commendabatur p us imitanda paecentia. **¶** **Bravia sup me mamma.**
Le spms coronati me. confisus sum in erumpna mea dm.
confisus spms. **¶** **Posit' sup caput meum coronam de la pide pacofo. Le spms.** **¶** **Xpc iterum pilatis foras r dicit eis. Ecce adduco eum foras ut agnoscatis quia mea nullam causam inuenio. Hic ergo thesis portans spms am coronam r purpureum uestimentum r dicit eis. Ecce homo. Hinc apparet non ignorante pilato hec a milibus facta. sine uisere ea sine pmissere. illa est causa qui sup dicitur imus. ut eius iudicia inimica libentissime uiderent r uiderent sanguinem no sicerent. Egreditur ad eos ihc portans spms neam coronam r purpureum uestimentum. non clarus impio. s; plenus obprobrio.** **¶** **Beata uere mar' ecclesia qm sic honor diuine dignationis illuminat. qm uictoriose gloriofa corone ornat pntentia. Quam in defesse deuocione iocunda ambie humilitas.** **¶** **Floribus ems nec sume nec lilia desunt. Quam in defesse.** **¶** **Scdm iohem.**

In illo tempore apprehendit pilatus ih̄m et flagellavit.
 et factos placentes coronam de spinis imposuerunt ei
 et cingunt eum et ueste purpurea circumdederunt eum. Inueni-
 erunt autem ad eum et dicebant. Ave rex iudeorum. Et dabant ei
 alapas. Erat autem pilatus foras et dicit eis. Quid ad
 dico uobis eum foras. ut cognoscatis quia in eo nullam
 culpam inuenio. Erat ergo ih̄s portans spineam coro-
 nam et purpureum uestimentum. amen. **collec.**

O qui unigeniti tui. **Ve sup.** **In laude** Hec est dies
 que lenas. adest dies inmensa gratie. Assit nonne melodie ca-
 nis. **Et** corona gratie in manu domini. **Et** ad pacem
 regni in manu dei tui. In manu tuo. **ympr** **Q**uod
 uoluit. **Et** placentes coronam de spinis. Posuerunt
 super caput eius. **ad vii** **E**um qui modico quam angeli immo-
 ditate inuenit ih̄m in passione mortis gratia et honore corona-
 tum. **coll.** **Ve sup.** **ad p̄mā** **C**ircaurunt dauid in mod-
 o corone Saul et in eius. **ad iii.** **ympr** **V**exilla regis. **an.**

Placentes inuites coronam de spinis posuerunt super
 caput domini ih̄s. **cap.** **et coll.** **Ve sup.** **VL** Erat ih̄s
 portans spineam coronam. Et purpureum uestimentum. **ad vii.**
 Erat ergo ih̄s portans spineam coronam et purpureum uestim-

rum. **cap.** **U**idi & ecce equus albus. & qui sede-
bat sup eum habebat arcum. & data est ei corona.
& erunt vincens ut iun ceret. **V** Corona aurea sup ei.

Adesto nob domine deus nr & quos sancte. **collec.**
corone letari facis honore. eius quap perpetuis de-
fende subsidys. **ad. ix.** Corde & animo xpo canit
glam in sac sollempnitate quise saluacionis nr corone.

Iste die illa erit dominus exercituum corona. **cap.**
glie. & sceptrum exultationis residuo populi sui. **V**
Circumdedit me pils iste. Spinis pccar suor. **coll.**

Respice quis domine sup hanc familiam tuam.
pro qua dominus nr ihesus xpc non dubitauit ma-
ribz tradi nocentium. & corone subire tormentum.
Quintem. ad ves. an. Habebat pilae. & ced.

Tnam corona adorant domine. **V** Nam gloriosam ve-
colim' p passione. Adorant. **V** Plectentes corona te spi-
ris. Do fuerit sup cap eius. **ad mag.** Que e spes
nra aut gaudium aut corona glie. nil tu domine the-
si bone. **cap. & col.** Ve sup in pnis nespis. **In alle**

mpede sancte mare vgis. iv. Que mana gra-
plena. **In p natio n.** Ecce tu pulc es amica mea ecce tu

oculi tui est. **S**icut liliū in tē spūas sic amica
 in tē filius. **F**anus distillans la-ma sponsa et odor
 tuos sicut odor thū. **E**missiones tue pa-maloz
 pūmōz cum pomoz fructū. **F**ons ortoz pūcans a
 z muenamū que finit impetu te libano. **G**emat
 in oculis tuis ne comedat fructum pomoz
 suoz. **N**ue mana g. **S**mo bñ iōnni pbr
Quod me o paula et custochium inno ka
 nitas et compellit. qui nob dudum tractū
 loqui consueueram. ut nouo loquendi ge
 nite. sanctis que nobiscum degunt uirginibz. la
 tino utens eloquio. exhortationis g sermōnem
 hōm de assumptione beate et gloriose semp uirgis
 marie more eorum qui de clamatorie in ecclesijs so
 lent loqui ad populum. quod utiqz genus docendi h
 dūm atgeram. **V**idi speco sum sic columbam asc
 endere nōz aqz enī inestimabilis odor erat nimis in uel
 tate se hanc dies in cernū abant eam flores et h. **V**
 Quē ista que ascendit p ceterū sic uirgula sumi ex aro
 mure et thūis. **I**stare. **Q**uia negare nequeo
 quāquid in uirginis nūua uia demunctus di lectōe

experiar que hortamini. affectu infantium ore balb
uerentium qui quecumq; audierint san gestant. an
nec dum possint ad plenum uerba formare. maxime
quia ipse simplices qualesq; id me deprece compelli
tis ut habeant sermone latino quibus se occupent laudibus
ex eadem die. quibus die diuinis nacent lechomibus. pfer
am eum et eadem in mulas festinantibus. mulcorum scilicet
patrum studia introciderint eloquii. que de hac qui
dem uerbus ubiq; in septenis diuinis predicata legun
tur. **S**icut cedrus exaltata sum in libano et sicut cyprus
in monte sion quasi mirra electa. **D**edi suauitatem odoris. **D**
Le sicut cynamomum et balsamum auro manzano. **D**edi. **m**.
Vid aliud sonant euangelia nisi nascentem dominum
ex maria uirgine et omnia eius incrementa quousq; fu
it in mundo dum taceat diuinus efferrunt pcomis. Por
ro ab exordia sancti euangelii gabrielem archangelum
colloquentem mare auditis et dem ceis reliqua omnia
plenius legistis. **Q**ue est ista que pcellit sic col
et formosa tamquam ierusalem. **V**iderunt eam sicut sion et la
acti dixerunt et cognoscere sandauerunt eam. **V**icut dicit
neri et ammadabanc eam flores rosarum et lilia conallum

Hodie presepe quayo paula te teste nato puero multi
 angelorum glia in excelsis deo et in terra pax ho
 mine voluntatis cantantem Audisti. **Tradia**
 enim stellam vidisti. insuper et pastoribus credidisti. **Et**
 de veris nunciate dilectos quia amore languet. **V. Dilectum**
 meo osculo tuo suu. Quia amore. **In se nec.** **G**em mortuum
 meo loco mea sponsa mellis curram meam cum ammandus
 meo. **A** Comedi fannu cum melle meo bibi unum manum cu lac
 et meo. **A** Anima mea liquet facta e ut dilectos loca e que sum
 et no nunc sum vocam et no te. in inueniunt me custodes curam
 et passurunt me et uulne. me tulerunt pallium meum custo
 diunt tempore filie re. **in** nunciate dilectos quia amore languet. **Ant**
V. Dilectus meus et ipse est amicus meus filie re. A. Del
ectum enim nunciam ut uideam poma pualis et insuadem si flou
 erunt et gem. mala pumica reuice reuice sunamias rei. reuice
 re nunciam te. **A. Ore** solutus es si genuit ore solutus
 lous signat finge ipem amica mea et tuem. **V. Benedicam tu.**
Magos et deferentis munera in uisione. **leo. v.**
 iudans oculis asperxisti. ipa eadem munera bene intellige
 do nota omnibus fide deo obtulisti. nam et cum eisdem in
 agno deum puerum in presepe adorasti. **Et** forte conques

ca. me delatorem quod te prudenter clamabis. **N**o quod
ego. **S**celatum esse volebas teste conscientia. in mari
re ante presepium ubi plurimum lacmata es non desis-
quoniam ut verum fatear. et propterea etiam si nolueris
admirari neque tuas laudes omnino tacere queo. **R**
Beatam me dicit o mō ge. quia fēt in dō magna qui po. et
san nom eius. **M**agnificat anima mea domi. et genit. spe-
mō in dō salu. mō. **D**e assumptione beate marie qualiter
assumpta ē. quia id uita deponat intentio. presentia ab-
sens sentit nobis curam. que absentia presentis deuot. ob-
tuli. ut habeat sanctum collegium uirum in die tante
sollemnitatis minus laquei sermone. in quo dicitur
tencia infantia lactis experiri dulcedinem. et de eng-
uis excimia cogitare. qualiter fauente deo per singulos
annos tota hec dies expendatur in laudem et cum gra-
dio celebretur. **R** **D**anacā moralis filiam ueritatis
capituli et uidentes eam filie sion beatissima predicant. dantes
unguenti effusum nomine tui. **N**unc hanc regina adde. cui
in ueshi in deamto eam data uarietate. **L**e uidentes. **Vii.**
Monstratur sepulchrum beate marie ceruenis
nobis usque ad presentis in uallis iosaphat medio. que uall

In montem syon & monte oliua posita. quam & tu o
 cula oculis aspexisti ubi in eius honore fabricata ē ecclia
 in lapideo tabulo tu in qua sepulta fuisse ut scire poteris
 ad omniū ibidem p̄dicatur. s̄ nunc uacuum ē ēuentibus
 obediunt.

Hec data es uirgo mā dei genitrix que condita es p̄ hoc
 a sine in te que tā sine ē ecce exaltata es sup̄ choros an̄. **Incedite**
 p̄ se ad ueniū ueni n̄ra. **N**ue mā ē gl̄e d̄ cocum. **Viii.**

Hec d̄co d̄ixerim quia multi n̄roz dubitant utrum as
 sumpta fuerit simul cum corpore. an obierit relicto corpore.
 Quomodo autem nel quo tempore aut aequalibz p̄sonis sc̄s
 sum corpus eius inde ablatum fuit nel ubi transpositum.
 utrum ne resurrexerit. n̄scatur. quamuis nonnulli astrue
 re uolunt eam iam resuscitatam & beatam cum xp̄o immor
 talem in celestibz uestiri. **F**elix namqz es sac̄ uirgo m̄.

Quia p̄o populo m̄e. p̄o clero. Quia ex te. **ad c̄ntica.**
Dana uirgo semp̄ letare que memisti xp̄m portare qm̄ eo
 in alio te assumptis & sup̄ choros angeloz te glorificauit.

Hodie gloriosa semper uirgo anana. **l̄c̄o nona.**
 celos ascendit uirgo gaudeat. quia ut ita fatear in
 c̄ntione sublimata cum xp̄o regnat in c̄ntum. Regina
 mundi hodie de t̄ris & p̄senti seculo nequam exiit. **It̄ez**

duo gaudere. quia secunda de sua immarcescibili gloria.
ad celi iam puenit palatium. Exultate inquam et gau-
dete et letetur omnis orb. quia hodie nob omnijs eius
incommensabilis meritis salus aucta est. Nob quap diligem-
ter eam. honor et uirtus una cum reliquis uirginibus satis
amplius pstatut et gra. **¶** *¶* **I**ta est speciosa me filias re. hanc
indulget eam plenam cantate et discite In uirginibus et in orno anima-
ta. **¶** *¶* **I**ta est que ascendit de deserto de hays affluens. **lco. x.**
Dilectissime letamini et laudate. quia si ceum ore p-
phetico in sanctis suis laudare intermur. multo magis eni-
in hac celebritate beate uirginis matris eius oportet cum ip-
sius et canticis diligentijs extollar et dignis deo uibilar
pconijs. ac multis honorare munent. **¶** *¶* **C**um eeter
in acubus suo nau' mea dedit eorum sum. **¶** *¶* **P**ulsi sum
et decora filie ierusalem. **¶** *¶* **S**ar. **¶** **T**ameo sano et ualde
p'rimesco. dum unis cupio patere piofectib'. ne forte sic
improb' et indignis laudator inueniar. piofecto cum nos
sanctus uel facindia subpeditet. ut beatam et gloriosam
uirginem. digne laudare queam. quoniam ut uerum fa-
tear quicquid huiusmodi dia pot' ubi minus est. a lau-
de celi. quia diuinus est et angelicus excellentius p'dicata

laudata p̄ conys. **S**up salute 7 o meim pal. etā es a
 regina celoz naxan digna es gaudere choros an̄ s̄ctos 7 sa.
 c̄ta. **S**anctata es sancta dei genit̄ sup choros angelorum ad
 celestia regna. **G**audere choros angeloz. **LECTIO DUODECIMA**
Beata dei genit̄e mana a p̄phis quidem ē prenun
 n̄tia. a p̄tarchis signis 7 enigmatis p̄signata. ab
 em̄ angelis exhibit̄a 7 monstrata. ab angelo uenera
 biliter ac officiosissime salutata. **P**reterea qualis 7 quan
 ta sit ab eodem d̄nno declaratur cum ait. **A**ue mana
 gr̄a plena dominus tecum benedicta tu in mulieribus.

Uult mana iugo celos ascendit. **G**audere quia cum x̄ regnat
 regnum. **R**egina mundi hodie de seculo neq̄m eripit.

In illa tem. **I**nteruit iher̄s̄us in quodam. **S**yluā
 cedulim. 7 mulier quēdam martha nomine excepit
 illum in domum suam. **I**h̄ue erat soror nomine mar
 a. que etiam sedens secus pedes d̄nmi audiebat uerbu
 illius. **M**artha autem. satagebat cura frequens n̄m̄
 genim. **Q**ue stetit 7 ait. **D**omine. non ē tibi cura quod
 soror mea reliquit me solam ministrare. **D**ic ergo illi ut
 me adiuues. **R**espondens dixit illi d̄n̄mus. **M**artha.
 martha sollicita es. 7 turbans cura plurima. **P**orro

unum ē necessarium. Maria optimam partem elegit.
que non auferetur ab ea. Amen. **collecta. orem.**

Familiorum tuorum domine delictis ignosce et qui
placere de actib. et. Pendem. **Domnica infra**
oct. my. Ave maria. **sup noct.** Comedi fami. a dñi
mea. a. **Alis ē dñs.** **V.** Ave ma. **lectio prima.**

Omnes parte festivitatem gloriose semp uirgō
mane deuotissime celebremus. quia hoc dies
est preclara in qua meruit exaltari sup omnes choros
angelorum et puenire ultra quam nocte humanita
tis ē natua. **¶** Uidi speciosam et cetera ut in die. **lō. ii.**

Hec est inquam dies in qua usq; ad thron celsim
dinen intemerata matē et uirgo processit atq; in
regni solio sublimata post xpm glōsa resedit. Sic
itaq; ubi confitent sancta dei canit ecclia quod de mi
lo alio scōrum fas ē credere ut ultra angelorum uel
archangelorum merita transcendent. **lō. iii.**

Priuegium beate uirginis mane non est nature si
grē. de qua natus ē deus et homo. scō et ipa plus ē
meritis et non natura quam uirgo et homo. unde et si
cetera uirgines mutantur eam in sap. ad conceptum pat

Gabrielis archangeli uoce salutationis obsequium
 accepit totum diuinum quod operatur in ea teste an-
 gelo quia sui scilicet uirtute alacrisse obumbrabitur. **iii.**
Uteris gloriose uirginis mane quamuis mundus
 quamuis in polline et alienus a contagione peccati. quia
 sanctus. tamen adhuc inlitate humanitatis in dy-
 aboli. uergetur ac si lana candidissima super coloris
 dealbam. ad quam sane cum accessit spiritus sanctus. quasi ip-
 sa eademque lana cum inficitur sanguine conchili uel nri
 uis inlatur in purpuram. uisa est ipsa sine cotu in ma-
 gis. **In fact nocte** Descendi in ortu uicini. **a. Ortus**
an Mana uirgo semp le. **Benedicā tu. lco. vi.**
Sanctissime uirgines et si oportet tantam ac tale
 uirgine imitari. tamque preclaram uenerari in
 conuenit. et uisam angelicam quodammodo dig-
 nitatem. quantum fas est cum gaudio laudis dignissime
 essent. que ne diximus non tenent sed per gratiam super cho-
 ras angelorum exaltata deuotissime ueridicatur. **lco. vi.**
Processe enim eam dominus et saluator nri ex ea ue-
 niat hinc genitus ad celestia. ut pariter et sicut ipse suis
 uisus discipulis in celis mansit locum. **Ascen-**